АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.03.2024 г.                                               № 125
г. Сусуман

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                                    «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,                             о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского муниципального округа Магаданской области», утвержденным постановлением Администрации Сусуманского городского округа Магаданской области                             от 06.06.2016 № 310, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему следующие изменения:

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Больничная, дом 69, квартира 26», добавив кадастровый номер - 49:05:010221:118;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Заречная, дом 24, квартира 22», добавив кадастровый номер - 49:05:010309:111;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Комсомольская с «домовладение 12» на «дом 12»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Комсомольская, дом 12», добавив кадастровый номер - 49:05:090001:960;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Комсомольская с «домовладение 17» на «дом 17»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Комсомольская, дом 17», добавив кадастровый номер - 49:05:090001:961;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Ленина с «владение 2Б» на «дом 2Б»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Ленина, дом 2Б», добавив кадастровый номер - 49:05:000000:1884;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Ленина с «владение 4А» на «дом 4А»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Ленина, дом 4А», добавив кадастровый номер - 49:05:010212:443;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Ленина с «владение 10А» на «дом 10А»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Ленина, дом 10А», добавив кадастровый номер - 49:05:010212:444;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Ленина с «владение 28» на «дом 28»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Ленина, дом 28», добавив кадастровый номер - 49:05:010210:250;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 4» на «дом 4»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 4», добавив кадастровый номер - 49:05:010203:148;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 5» на «дом 5»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 5», добавив кадастровый номер - 49:05:010203:144;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 10А» на «дом 10А»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 10А», добавив кадастровый номер - 49:05:010217:84;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 11» на «дом 11»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 11», добавив кадастровый номер - 49:05:010203:143;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 15А» на «дом 15А»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 15А», добавив кадастровый номер - 49:05:010217:85;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 19» на «дом 19»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 19», добавив кадастровый номер - 49:05:010203:147;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 22» на «дом 22»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 22», добавив кадастровый номер - 49:05:010203:117;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                    улица Северная с «домовладение 24» на «дом 24»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман,                                 улица Северная, дом 24», добавив кадастровый номер - 49:05:000000:303;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Совхозная, дом 12», добавив кадастровый номер - 49:05:000000:329;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Центральная, дом 8», добавив кадастровый номер - 49:05:070002:569;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Школьная, дом 13, квартира 33», добавив кадастровый номер - 49:05:070002:1837;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Школьная, дом 13, квартира 70», добавив кадастровый номер - 49:05:070002:1873;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 4, квартира 40», добавив кадастровый номер - 49:05:070002:1744;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 9, квартира 26», добавив кадастровый номер - 49:05:070002:786;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Широкий,                                    улица Клубная с «владение 2» на «дом 2»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Широкий,                                 улица Клубная, дом 2», добавив кадастровый номер - 49:05:000000:312;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Широкий,                                    улица Клубная с «владение 2» на «дом 2»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Широкий,                                 улица Клубная, дом 2», добавив кадастровый номер - 49:05:000000:312;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Широкий,                                    улица Октябрьская с «дом 4 корпус А» на «дом 4А»;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Широкий,                                 улица Октябрьская, дом 4А», добавив кадастровый номер - 49:05:100002:516;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Горняцкая, дом 13, квартира 3», добавив кадастровый номер - 49:05:090001:898;
2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения                             в Федеральную информационную адресную систему.
            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального  округа Магаданской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
И.о. главы Сусуманского муниципального округа
Магаданской области

                                                                Э.Р. Зиненко